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XXVI TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 1 - 2/6/2024

1 - 1ª SESIÓN 01/06/2024 - 10:00

Prueba 1 Masc., 400m Libre Absoluto Masculino
01/06/2024 Resultados Prelim
RC 3:56.62 CHACON MATEOS, Francisco Javier 01/01/2018

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. VARGAS TRUJILLO, Cristobal 07 C.N. Dos Hermanas 4:04.03 - -Q
50m: 27.85 27.85 150m: 1:29.43 30.85 250m: 2:30.99 30.53 350m: 3:33.44 31.11

100m: 58.58 30.73 200m: 2:00.46 31.03 300m: 3:02.33 31.34 400m: 4:04.03 30.59

2. EL FALLAKI, Ilias 06 C.N. Alcalá - Social Energy 4:12.33 - -Q
50m: 28.25 28.25 150m: 1:30.04 31.06 250m: 2:33.26 32.29 350m: 3:40.95 33.92

100m: 58.98 30.73 200m: 2:00.97 30.93 300m: 3:07.03 33.77 400m: 4:12.33 31.38

3. RIBEIRO, Gustavo Carvalhais 03 Sport Algés e Dafundo 4:17.77 - -Q
50m: 28.53 28.53 150m: 1:31.68 31.76 250m: 2:36.46 32.20 350m: 3:42.94 33.35

100m: 59.92 31.39 200m: 2:04.26 32.58 300m: 3:09.59 33.13 400m: 4:17.77 34.83

4. MONTFORT, Nicolas Filip 05 Sport Algés e Dafundo 4:17.93 - -Q
50m: 28.08 28.08 150m: 1:31.74 31.98 250m: 2:37.58 32.82 350m: 3:44.72 33.50

100m: 59.76 31.68 200m: 2:04.76 33.02 300m: 3:11.22 33.64 400m: 4:17.93 33.21

5. PATIÑO GRISALES, Miguel Angel 05 C.D.N. Inacua Malaga 4:21.97 - -Q
100m: 1:00.35 1:00.35 200m: 2:06.10 1:05.75 300m: 3:14.27 1:08.17 400m: 4:21.97 1:07.70

6. FERREIRA, Abel Renato 05 Clube Sport Algés e Águeda XXI4:23.23 - -Q
50m: 29.93 29.93 150m: 1:36.15 33.98 250m: 2:43.02 32.97 350m: 3:50.21 33.91

100m: 1:02.17 32.24 200m: 2:10.05 33.90 300m: 3:16.30 33.28 400m: 4:23.23 33.02

7. KOT, Paulo 09 Seleção de Leiria 4:23.26 - -Q
50m: 28.79 28.79 150m: 1:34.03 33.14 250m: 2:41.60 33.88 350m: 3:49.89 34.03

100m: 1:00.89 32.10 200m: 2:07.72 33.69 300m: 3:15.86 34.26 400m: 4:23.26 33.37

8. LOPEZ HUHN, Manel 07 C.N. Fuengirola 4:26.69 - -Q
50m: 29.63 29.63 150m: 1:36.37 33.70 250m: 2:45.22 34.15 350m: 3:54.09 34.17

100m: 1:02.67 33.04 200m: 2:11.07 34.70 300m: 3:19.92 34.70 400m: 4:26.69 32.60

9. VAZQUEZ MACIAS, David 06 C.N. Dos Hermanas 4:26.72 - -R
50m: 28.46 28.46 150m: 1:33.91 33.51 250m: 2:43.15 34.66 350m: 3:53.91 35.85

100m: 1:00.40 31.94 200m: 2:08.49 34.58 300m: 3:18.06 34.91 400m: 4:26.72 32.81

10. VIGO SANCHEZ, Daniel Andrews 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:26.78 - -R
50m: 29.45 29.45 150m: 1:35.14 33.78 250m: 2:43.77 34.66 350m: 3:53.95 35.29

100m: 1:01.36 31.91 200m: 2:09.11 33.97 300m: 3:18.66 34.89 400m: 4:26.78 32.83

11. SIMÕES, Francisco 07 Seleção de Leiria 4:27.42 - -
50m: 29.36 29.36 150m: 1:35.99 33.46 250m: 2:45.11 34.57 350m: 3:54.60 34.32

100m: 1:02.53 33.17 200m: 2:10.54 34.55 300m: 3:20.28 35.17 400m: 4:27.42 32.82

12. FERNANDEZ ROMAN, Raul 09 C.N. Dos Hermanas 4:27.70 - -
50m: 30.49 30.49 150m: 1:38.41 34.41 250m: 2:47.56 34.46 350m: 3:56.77 34.78

100m: 1:04.00 33.51 200m: 2:13.10 34.69 300m: 3:21.99 34.43 400m: 4:27.70 30.93
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XXVI TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 1 - 2/6/2024

Prueba 1, Masc., 400m Libre, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

13. OSUNA VILLALBA, Pablo 07 C.N. Carmona 4:29.00 - -
50m: 28.96 28.96 150m: 1:36.01 34.18 250m: 2:45.08 34.14 350m: 3:55.05 35.25

100m: 1:01.83 32.87 200m: 2:10.94 34.93 300m: 3:19.80 34.72 400m: 4:29.00 33.95

14. VALLECILLO MARIN, Pablo 07 C.N. Marbella Swans I.S. 4:30.56 - -
50m: 29.19 29.19 150m: 1:35.74 34.33 250m: 2:45.92 35.60 350m: 3:56.45 35.51

100m: 1:01.41 32.22 200m: 2:10.32 34.58 300m: 3:20.94 35.02 400m: 4:30.56 34.11

15. ELENA FERNANDEZ, Jesus 04 C.N. Mairena Aljarafe 4:30.66 - -
50m: 30.58 30.58 150m: 1:39.13 34.60 250m: 2:48.79 34.93 350m: 3:57.90 34.54

100m: 1:04.53 33.95 200m: 2:13.86 34.73 300m: 3:23.36 34.57 400m: 4:30.66 32.76

16. TEMPRADO GARCIA, Aaron 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:31.85 - -
50m: 28.88 28.88 150m: 1:35.70 34.41 250m: 2:46.04 34.97 350m: 3:57.51 35.68

100m: 1:01.29 32.41 200m: 2:11.07 35.37 300m: 3:21.83 35.79 400m: 4:31.85 34.34

17. PACHÓN HERRERA, Jesus 10 C.N. Alcalá - Social Energy 4:32.28 - -
50m: 29.64 29.64 150m: 1:37.50 34.87 250m: 2:47.75 35.40 350m: 3:58.92 35.68

100m: 1:02.63 32.99 200m: 2:12.35 34.85 300m: 3:23.24 35.49 400m: 4:32.28 33.36

18. PAYAN PINTOR, Julio 06 C.N. Utrera 4:35.65 - -
50m: 30.56 30.56 150m: 1:39.04 35.12 250m: 2:50.28 35.63 350m: 4:01.36 35.89

100m: 1:03.92 33.36 200m: 2:14.65 35.61 300m: 3:25.47 35.19 400m: 4:35.65 34.29

19. MONGE AIXELA, Adrian 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 4:36.43 - -
50m: 29.76 29.76 150m: 1:37.75 34.86 250m: 2:49.19 35.84 350m: 4:02.02 36.71

100m: 1:02.89 33.13 200m: 2:13.35 35.60 300m: 3:25.31 36.12 400m: 4:36.43 34.41

20. ÁLVAREZ DE CIENFUEGOS, José Luis03 C. Nautico Sevilla 4:36.69 - -
50m: 31.04 31.04 150m: 1:41.19 35.74 250m: 2:52.04 35.55 350m: 4:02.36 34.73

100m: 1:05.45 34.41 200m: 2:16.49 35.30 300m: 3:27.63 35.59 400m: 4:36.69 34.33

21. BRENES CARMONA, Manuel 07 C.N. Mairena Aljarafe 4:37.38 - -
50m: 31.01 31.01 150m: 1:41.06 35.49 250m: 2:52.47 35.65 350m: 4:03.49 35.32

100m: 1:05.57 34.56 200m: 2:16.82 35.76 300m: 3:28.17 35.70 400m: 4:37.38 33.89

22. VELHINHO, Miguel Lourenco 07 Lagoa Academico Clube 4:37.85 - -
50m: 29.97 29.97 150m: 1:38.38 35.25 250m: 2:50.14 35.86 350m: 4:02.34 36.06

100m: 1:03.13 33.16 200m: 2:14.28 35.90 300m: 3:26.28 36.14 400m: 4:37.85 35.51

23. CARRASCOSA HESTER, Cristopher 97 C. Nautico Sevilla 4:46.17 - -
50m: 30.42 30.42 150m: 1:39.35 35.22 250m: 2:53.85 37.77 350m: 4:09.51 37.65

100m: 1:04.13 33.71 200m: 2:16.08 36.73 300m: 3:31.86 38.01 400m: 4:46.17 36.66

24. CANOVAS JUAREZ, Isaac 98 C.D.N. Inacua Malaga 5:03.84 - -
50m: 32.35 32.35 150m: 1:46.26 37.82 250m: 3:05.07 39.73 350m: 4:24.97 39.85

100m: 1:08.44 36.09 200m: 2:25.34 39.08 300m: 3:45.12 40.05 400m: 5:03.84 38.87
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XXVI TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 1 - 2/6/2024

Prueba 2 Fem., 400m Libre Absoluto Femenino
01/06/2024 Resultados Prelim
RC 4:12.03 BELMONTE GARCIA, MIREIA 01/01/2013

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. SILVA FIDALGO, Aroa 02 C. Nautico Sevilla 4:33.92 - -Q
50m: 31.86 31.86 150m: 1:41.04 34.31 250m: 2:50.23 34.21 350m: 4:01.50 35.64

100m: 1:06.73 34.87 200m: 2:16.02 34.98 300m: 3:25.86 35.63 400m: 4:33.92 32.42

2. GARCIA RAMIREZ, Sofia 09 C.N. Dos Hermanas 4:37.40 - -Q
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.37 34.86 250m: 2:51.36 35.37 350m: 4:03.19 35.69

100m: 1:05.51 34.06 200m: 2:15.99 35.62 300m: 3:27.50 36.14 400m: 4:37.40 34.21

3. CRAVEIRO, Luana 00 Seleção de Leiria 4:38.31 - -Q
50m: 30.97 30.97 150m: 1:40.18 35.29 250m: 2:51.74 35.59 350m: 4:03.50 35.01

100m: 1:04.89 33.92 200m: 2:16.15 35.97 300m: 3:28.49 36.75 400m: 4:38.31 34.81

4. PROBERT REY, Rebeca 11 Circulo Mercantil 4:39.22 - -Q
50m: 30.28 30.28 150m: 1:39.55 35.25 250m: 2:50.97 35.92 350m: 4:03.51 36.08

100m: 1:04.30 34.02 200m: 2:15.05 35.50 300m: 3:27.43 36.46 400m: 4:39.22 35.71

5. MAQUEDA LLACH, Julia 08 C.N. Mairena Aljarafe 4:42.16 - -Q
50m: 31.76 31.76 150m: 1:42.35 35.88 250m: 2:54.80 36.64 350m: 4:08.02 36.88

100m: 1:06.47 34.71 200m: 2:18.16 35.81 300m: 3:31.14 36.34 400m: 4:42.16 34.14

6. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 4:43.59 - -Q
50m: 32.77 32.77 150m: 1:42.67 35.21 250m: 2:54.60 36.07 350m: 4:07.52 36.40

100m: 1:07.46 34.69 200m: 2:18.53 35.86 300m: 3:31.12 36.52 400m: 4:43.59 36.07

7. ALMEIDA, Bianca Filipa 07 Clube Sport Algés e Águeda XXI4:44.25 - -Q
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.56 35.97 250m: 2:55.08 35.86 350m: 4:08.12 36.41

100m: 1:06.59 34.90 200m: 2:19.22 36.66 300m: 3:31.71 36.63 400m: 4:44.25 36.13

8. DIAS RHARROUCH, Malak 10 C.N. Fuengirola 4:45.34 - -Q
50m: 32.02 32.02 150m: 1:42.74 36.08 250m: 2:56.17 36.71 350m: 4:10.10 36.73

100m: 1:06.66 34.64 200m: 2:19.46 36.72 300m: 3:33.37 37.20 400m: 4:45.34 35.24

9. MAIA, Lara 09 Estarreja/PROZINCO 4:47.64 - -R
50m: 31.69 31.69 150m: 1:42.43 35.68 250m: 2:56.38 36.80 350m: 4:11.13 36.74

100m: 1:06.75 35.06 200m: 2:19.58 37.15 300m: 3:34.39 38.01 400m: 4:47.64 36.51

10. TOMÁS, Constança 09 Seleção de Leiria 4:49.17 - -R
50m: 32.12 32.12 150m: 1:45.18 37.49 250m: 3:00.46 37.44 350m: 4:14.03 35.78

100m: 1:07.69 35.57 200m: 2:23.02 37.84 300m: 3:38.25 37.79 400m: 4:49.17 35.14

11. VALLEJO VALERO, María Luz 09 C.N. Dos Hermanas 4:49.38 - -
50m: 32.17 32.17 150m: 1:43.57 36.54 250m: 2:58.10 37.63 350m: 4:13.07 37.88

100m: 1:07.03 34.86 200m: 2:20.47 36.90 300m: 3:35.19 37.09 400m: 4:49.38 36.31

12. FERNANDEZ ROMAN, Elena 07 C.N. Dos Hermanas 4:53.16 - -
50m: 32.74 32.74 150m: 1:46.43 37.51 250m: 3:02.03 38.12 350m: 4:18.26 38.16

100m: 1:08.92 36.18 200m: 2:23.91 37.48 300m: 3:40.10 38.07 400m: 4:53.16 34.90

GARRIDO ZAYPSEVA, Alexandra 10 C.N. Dos Hermanas 4:53.16 - -
50m: 33.22 33.22 150m: 1:45.49 36.89 250m: 3:00.52 37.98 350m: 4:16.11 37.84

100m: 1:08.60 35.38 200m: 2:22.54 37.05 300m: 3:38.27 37.75 400m: 4:53.16 37.05
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XXVI TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 1 - 2/6/2024

Prueba 2, Fem., 400m Libre, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

14. LUIZ, Margarida Maria 08 Lagoa Academico Clube 4:53.39 - -
50m: 33.12 33.12 150m: 1:45.80 37.00 250m: 3:00.96 37.83 350m: 4:16.75 38.20

100m: 1:08.80 35.68 200m: 2:23.13 37.33 300m: 3:38.55 37.59 400m: 4:53.39 36.64

15. LIMON VALDES, Lucia 08 Circulo Mercantil 4:54.32 - -
50m: 32.42 32.42 150m: 1:44.95 37.23 250m: 3:00.79 38.62 350m: 4:17.54 38.58

100m: 1:07.72 35.30 200m: 2:22.17 37.22 300m: 3:38.96 38.17 400m: 4:54.32 36.78

16. PEREZ MENA, Carolina 10 C. Nautico Sevilla 4:56.03 - -
50m: 33.42 33.42 150m: 1:47.37 37.82 250m: 3:03.45 38.13 350m: 4:19.20 37.81

100m: 1:09.55 36.13 200m: 2:25.32 37.95 300m: 3:41.39 37.94 400m: 4:56.03 36.83

17. CARDEÑA CORREDERA, Erica 09 C.N. Fuengirola 5:00.18 - -
50m: 32.77 32.77 150m: 1:48.12 38.56 250m: 3:05.60 38.82 350m: 4:22.64 38.77

100m: 1:09.56 36.79 200m: 2:26.78 38.66 300m: 3:43.87 38.27 400m: 5:00.18 37.54

18. DAVIES, Cielo 09 C.N. Marbella Swans I.S. 5:01.85 - -
50m: 33.47 33.47 150m: 1:47.50 37.71 250m: 3:05.45 39.30 350m: 4:23.66 39.45

100m: 1:09.79 36.32 200m: 2:26.15 38.65 300m: 3:44.21 38.76 400m: 5:01.85 38.19

19. MAQUEDA LLACH, Sofia 05 C.N. Mairena Aljarafe 5:03.89 - -
50m: 33.04 33.04 150m: 1:47.21 37.99 250m: 3:04.90 39.17 350m: 4:25.66 40.66

100m: 1:09.22 36.18 200m: 2:25.73 38.52 300m: 3:45.00 40.10 400m: 5:03.89 38.23

20. WERUM, Mia Alena 07 Lagoa Academico Clube 5:04.03 - -
50m: 33.87 33.87 150m: 1:48.65 37.81 250m: 3:06.77 39.05 350m: 4:26.15 39.39

100m: 1:10.84 36.97 200m: 2:27.72 39.07 300m: 3:46.76 39.99 400m: 5:04.03 37.88

21. DAVIES, Nyika 08 C.N. Marbella Swans I.S. 5:04.80 - -
50m: 34.16 34.16 150m: 1:49.75 38.20 250m: 3:07.73 39.42 350m: 4:28.31 40.57

100m: 1:11.55 37.39 200m: 2:28.31 38.56 300m: 3:47.74 40.01 400m: 5:04.80 36.49

22. CARRASCO GARCIA, Daniela 08 C.N. Utrera 5:05.79 - -
50m: 34.27 34.27 150m: 1:49.96 38.79 250m: 3:08.37 39.51 350m: 4:27.91 40.06

100m: 1:11.17 36.90 200m: 2:28.86 38.90 300m: 3:47.85 39.48 400m: 5:05.79 37.88

23. CORREA FERNANDEZ, Lucia 10 C.N. Huelva 5:08.24 - -
50m: 34.16 34.16 150m: 1:51.04 39.01 250m: 3:10.00 39.19 350m: 4:29.43 39.20

100m: 1:12.03 37.87 200m: 2:30.81 39.77 300m: 3:50.23 40.23 400m: 5:08.24 38.81

Baja RUIZ BLANCAS, Mely 05 Circulo Mercantil - -
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XXVI TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 1 - 2/6/2024

Prueba 3 Masc., 50m Espalda Absoluto Masculino
01/06/2024 Resultados Prelim
RC 25.43 SEGURA GUTIERREZ, Juan FranciscoESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. RUEDA NARVAEZ, Alejandro 02 C.N. Alcalá - Social Energy 26.74 - -A
2. ARMSTRONG POSADA, Alexander R. 01 C. Nautico Sevilla 26.83 - -A
3. JIMENEZ TORRES, Francisco Javier 02 C.D.N. Inacua Malaga 27.39 - -A
4. SALAS DOMINGUEZ, Samuel 03 C.N. Mairena Aljarafe 27.73 - -A
5. ONUTSKYY, Mikhael 08 Seleção de Leiria 27.80 - -A
6. ALMEIDA, Miguel Cordeiro 05 Sport Algés e Dafundo 28.31 - -A
7. ALARCON SALAS, Francisco 99 C.N. Mairena Aljarafe 28.32 - -A
8. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 28.46 - -A
9. RUIZ NAVARRO, Javier 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 28.50 - -B

10. VILCHES TEJERINA, Santiago 04 C.N. Alcalá - Social Energy 28.62 - -B
ALABARCE MURO, Gabriel 03 R.C. Nautico De Motril 28.62 - -B

12. JAVALOYES ESPEJO, Alonso 07 C.N. Mairena Aljarafe 28.85 - -B
13. SICILIA BLANCO, Martin 09 R.C. Nautico De Motril 28.88 - -B
14. GALINDO FLORES, Jesús 03 C.N. Alcalá - Social Energy 28.93 - -B
15. SUAREZ JIMENEZ, Dario 06 C.N. San Juan 29.61 - -B
16. JORVA PEREZ, Pablo 07 C.N. Huelva 29.75 - -B
17. MORON MAÑA, Jose Maria 09 Fusion Colombino-Lepe 29.80 - -R
18. QUINTERO NUÑEZ, Agustin 09 Fusion Colombino-Lepe 29.82 - -R
19. PEÑA FDEZ-PACHECO, Diego 07 C.N. Ciudad Real 29.84 - -
20. VIEGAS, Hugo Miguel 02 Clube Natação Olhão 30.04 - -
21. DOMINGUEZ BENJUMEA, Aurelio 08 C.N. Mairena Aljarafe 30.05 - -
22. RUIZ SANCHEZ, Pablo 08 C.N. Alarcos Ciudad Real 30.07 - -
23. MOLINA FERNANDEZ, Daniel 07 R.C. Nautico De Motril 30.16 - -
24. CANO PEREZ, David 02 C.D.Natación Gines 31.16 - -
25. GONZALEZ CEBALLOS, Rafael 08 C.N. San Fernando 31.17 - -
26. MORENO MONTERO, Antonio Miguel 07 C.N. San Fernando 31.34 - -

BOHORQUEZ HUERTAS, Juan Carlos 02 C.N. Utrera 31.34 - -
28. PERDIGÃO, Santiago Ganso 08 Lagoa Academico Clube 31.38 - -
29. RODRIGUEZ RUZ, Cristian 06 C.N. Huelva 31.40 - -
30. GARCÍA CEBALLOS, Francisco 08 C.N. Marbella Swans I.S. 31.46 - -
31. GARCIA RONCERO, Daniel 09 C.N. Mairena Aljarafe 31.56 - -
32. BARCOS RUIZ, Daniel 07 C. Nautico Sevilla 31.60 - -
33. LUIS, Rafael Curtinha 06 Crira Aljustrelense 31.70 - -
34. POLONIO PERALTA, Pablo 07 Circulo Mercantil 31.77 - -
35. DIAZ AMAYA, Pablo 04 Circulo Mercantil 31.93 - -
36. COSTA, Goncalo Filipe 04 Gafanha da Encarnação 31.98 - -
37. MENGUIANO GOMEZ, Pablo 07 C.N. Huelva 32.17 - -
38. FIKRY REINA, Oliver 09 R.C. Mediterraneo 32.35 - -
39. GARCIA PINHEIRO, Javier Junior 07 C.N. Mairena Aljarafe 32.38 - -
40. RUBIO CORONADO, Tristán Nicolás 09 C.N. Dos Hermanas 32.67 - -
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XXVI TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 1 - 2/6/2024

Prueba 3, Masc., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Masculino

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

41. LLAMAS PALACIOS, Daniel 09 Club Natacion Entrebahías 32.93 - -
42. ALVAREZ CARMONA, Alejandro 09 C.N. Mairena Aljarafe 33.10 - -
43. VARGAS ROMERO, Alberto 07 Circulo Mercantil 33.29 - -
44. ALABARCE MANRIQUE, Ismael 09 Club Natacion Entrebahías 33.37 - -
45. GARCÍA CABRERA, Juan Luis 10 Circulo Mercantil 33.41 - -
46. SALADO VILLALOBOS, Mario 10 C.N. Mairena Aljarafe 33.43 - -
47. DE LA TORRE ANDRADA, Hugo 09 C. Nautico Sevilla 33.74 - -
48. BOHÓRQUEZ ROSADO, Rafael 05 Circulo Mercantil 34.28 - -
49. TUÑON VAZQUEZ, Juan 08 C.N. Portuense 34.79 - -
50. JIMENEZ TORRES, Alejandro 10 C.N. Mairena Aljarafe 35.43 - -
51. DE LA RUBIA YANES, Yeray 08 Club Natacion Entrebahías 35.44 - -
52. STEFAN DRAGAN, Andrei Iulian 10 Fusion Colombino-Lepe 36.24 - -
53. TERRÓN METRO, Daniel 09 C.N. Alcalá - Social Energy 36.83 - -

DSQ SEREGIN, Leon 07 Club Natacion Entrebahías - -
Baja RODRIGUEZ CASTRO, Victor 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras - -
Baja MONTANO MORENO, Christian Alvaro 07 C.D.N. Ciudad De Algeciras - -

Prueba 4 Fem., 50m Espalda Absoluto Femenino
01/06/2024 Resultados Prelim
RC 28.58 DE BORDONS GARCIA, Paloma ESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. AZEVEDO, Rafaela Gomes 02 Sport Algés e Dafundo 29.79 - -A
2. FRIAS MOLINA, Tamara 00 R.C. Nautico De Motril 30.46 - -A
3. MELENDO ROMERO, Andrea 00 C.N. Mairena Aljarafe 30.88 - -A
4. SUZUKI GUADALUPE, Aika 03 C.D.N. Inacua Malaga 30.96 - -A
5. VETERKOV BILOKON, Maria 08 C.N. Fuengirola 31.01 - -A
6. SEDANO FIÑANA, Julia 09 C.N. Mairena Aljarafe 31.08 - -A
7. RUBIO DIAZ, Julia 02 C.N. Alcalá - Social Energy 31.65 - -A
8. SANTAMARIA LOSADA, Diana 05 C.D.N. Inacua Malaga 31.75 - -A
9. WAGNER, Maayana 06 C.D.N. Inacua Malaga 32.04 - -B

10. RODRIGUEZ HERNANDEZ, Laura 08 C.N. Mairena Aljarafe 32.07 - -B
11. VILLALTA PELAEZ, Alejandra 08 R.C. Mediterraneo 32.31 - -B
12. CLARA, Beatriz 09 Seleção de Leiria 32.33 - -B
13. SÁNCHEZ GÓMEZ, Paulina 11 C.N. Alcalá - Social Energy 32.38 - -B
14. MAGALHAES, Luana Cardoso 06 Sport Algés e Dafundo 32.44 - -B
15. RUIZ TOCINO, Ana 03 C.N. San Fernando 32.67 - -B
16. FEDERERO QUIROGA, Ariadna 06 C.N. Dos Hermanas 32.70 - -B
17. BAPTISTA, Carolina 09 Estarreja/PROZINCO 32.73 - -R
18. MIRA MARQUEZ, Mar 09 C.N. Dos Hermanas 32.94 - -R
19. GUTIERREZ GARCIA, Paula 08 Club Natacion Entrebahías 33.00 - -
20. CASALINHO, Catarina 07 Estarreja/PROZINCO 33.47 - -
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XXVI TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 1 - 2/6/2024

Prueba 4, Fem., 50m Espalda, Prelim, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

20. AMADOR, Erica 07 Estarreja/PROZINCO 33.47 - -
22. ALVAREZ AUMESQUET, Margarita 07 C.N. Mairena Aljarafe 33.98 - -
23. REIG JIMENEZ, Nora 09 C.N. Mairena Aljarafe 34.00 - -
24. RAMIREZ DURAN, Daniela 08 Circulo Mercantil 34.24 - -
25. MALDONADO ESCALONA, Maria 09 Club Natacion Entrebahías 34.25 - -
26. MORENO BUSTOS, Claudia 11 C.D.N. Ciudad De Algeciras 34.50 - -
27. ONRUBIA RAMOS, Adriana 09 C.N. Mairena Aljarafe 34.63 - -
28. CAPDEVILA CANSINO, Ariadna 11 C.N. Mairena Aljarafe 34.70 - -
29. GUEVARA NOUEL, Paula Cristina 10 C.N. Fuengirola 34.96 - -
30. TEMPRADO GARCIA, Lucia 10 C.N. Mairena Aljarafe 35.04 - -
31. SERRA CHAZO, Nuria 07 C.N. Huelva 35.43 - -
32. SANCHEZ ROSILLO, Alejandra 10 R.C. Mediterraneo 35.50 - -
33. GARCÍA FONCUEVA, Julia 11 C.N. Alcalá - Social Energy 35.69 - -
34. BAEZA FERNANDEZ, Lujan 08 C.N. Mairena Aljarafe 35.70 - -
35. PORCAR MELLADO, Paola 08 C.N. Alcalá - Social Energy 35.97 - -
36. IGLESIAS GARCIA, Claudia 07 C.D.N.Arahal 35.98 - -
37. ORTÍZ MÁRQUEZ, Bárbara 09 C. Nautico Sevilla 36.10 - -
38. PARDO CONTRERAS, Cristina 08 Fusion Colombino-Lepe 36.19 - -
39. CAMACHO MORENO, Julia 10 C.N. Mairena Aljarafe 36.39 - -
40. BARRIOS GARCIA, Clara 09 C.D.N.Arahal 36.44 - -
41. JESUS, Margarida Santos 09 Clube Natação Olhão 36.57 - -
42. CIDONCHA ALFONSO, Lourdes 11 Fusion Colombino-Lepe 36.68 - -
43. LOZANO MANDESIS, Irene 09 Club Natacion Entrebahías 36.87 - -
44. LÓPEZ CASTILLO, Carlota 09 C. Nautico Sevilla 37.92 - -
45. PARRA MARTINEZ, Emma 10 C.N. Mairena Aljarafe 38.05 - -
46. SANTANA, Ines Maria 08 Ria Aqua Clube Tavira 38.54 - -
47. RODRÍGUEZ MÚÑOZ, Daniela 09 C. Nautico Sevilla 38.71 - -
48. LORCA GARCIA, Lucia 11 C.D.N.Arahal 38.77 - -
49. BENABDELOVAHAB BENTAOVET, Dina10 C.N. Dos Hermanas 38.92 - -
50. LAHITETTE, Ainara 10 Club Natacion Entrebahías 38.95 - -
51. RODRIGUEZ RUZ, Elsa 12 C.N. Huelva 39.04 - -

DSQ SANCHEZ ABADIA, Helena 05 C.N. Dos Hermanas - -
Baja BLANCO SABIO, Olga 07 C. Nautico Sevilla - -
Baja RABANEDA MANZANO, Eva 08 C. Nautico Sevilla - -
Baja MARTIN MARTIN, Aitana 10 Club Natacion Entrebahías - -
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XXVI TROFEO DE NATACIÓN VILLA MAIRENA DEL ALJARAFE
MAIRENA DEL ALJARAFE, 1 - 2/6/2024

Prueba 5 Masc., 200m Braza Absoluto Masculino
01/06/2024 Resultados Prelim
RC 2:16.00 MOROTE PLAZA, Jaime ESP MAIRENA DEL ALJARAFE 01/06/2019

Clasificación AN Tiempo Pts PtsD PtsM

1. NAVARRO MARQUES, Alejandro 06 C.N. Dos Hermanas 2:23.37 - -Q
50m: 31.54 31.54 100m: 1:08.31 36.77 150m: 1:46.87 38.56 200m: 2:23.37 36.50

2. LOMBILLA VAZQUEZ, Alejandro 08 C.N. San Juan 2:29.57 - -Q
50m: 34.55 34.55 100m: 1:12.46 37.91 150m: 1:51.63 39.17 200m: 2:29.57 37.94

3. MIRA MARQUEZ, Pablo 07 C.N. Dos Hermanas 2:30.22 - -Q
50m: 33.75 33.75 100m: 1:12.49 38.74 150m: 1:50.85 38.36 200m: 2:30.22 39.37

4. PEREZ RODRIGUEZ, Hugo 08 C.N. San Juan 2:31.72 - -Q
